
                                                                                                                 

                                                           
          УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
    Р І Ш Е Н Н Я

31 жовтня        2019 року                    м. Чернігів                                 № 46/VII-15

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 31 березня 2016 року № 6/VII-26 
«Про надання дозволу на розроблення
проекту містобудівної документації
«Внесення змін та доповнень до 
Генерального плану м. Чернігова»

Враховуючи пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись частиною 1 статті 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 19 Закону України  «Про регулювання 
містобудівної діяльності», статтею 17 Закону України «Про основи 
містобудування», частиною 1.4. Порядку розроблення містобудівної 
документації, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011  
№ 290, частиною 4 Настанови із застосування нормативних документів з 
питань планування територій, затвердженої рішенням Науково-технічної ради 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 16.06.2011 № 61, міська рада вирішила:

1. У назві рішення міської ради від 31 березня 2016 року № 6/VII-26 
«Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації 
«Внесення змін та доповнень до Генерального плану м. Чернігова» та у тексті 
пункту 1 та підпунктів 2.1 – 2.5 пункту 2 цього рішення виключити слова «та 
доповнень». 

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин     
(Бакшун  І. М.).

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-11-05T14:13:51+0000
	Горбач С.А.
	barCode




